
 CTO MADRID CLUBES SUB 16
VALLEHERMOSO 21/09/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca
1.000m FEM. AL 3:05.30 M13303 ADRIANA ELVIRA MORENO 16/06/2010 U16F F Polideportivo Getafe 19/01/2025 Arganda del Rey
1.000m FEM. AL 3:18.56 M12358 LORETO VERDUGO ROMERAL 11/03/2011 U16F F Atletismo Leganes 21/06/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:18.63 M29025 MARTINA VINDEL BALLESTEROS 14/12/2011 U16F F Ciudad de Rivas 15/06/2025 Alcobendas
1.000m FEM. AL 3:20.93 M34953 SARA HUERTAS GARCIA 11/03/2010 U16F F Union Atletica Coslada (Triatlon Carabanchel) 21/06/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:21.99 M12292 ALICIA MERINO ARES 23/01/2010 U16F F A.D. Marathon 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:22.81 M29358 JIMENA GILARTE CABAÑAS 06/08/2011 U16F F A.D. Sprint (Colmenar Viejo) 15/06/2025 Alcobendas
1.000m FEM. AL 3:36.19 M34121 NEREA CANOVAS PASTOR 15/10/2010 U16F F At. Arroyomolinos 06/04/2025 Collado Villalba
1.000m FEM. AL 3:50.72 M27666 PAULA MORALEDA BRAÑA 28/12/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca 15/06/2025 Alcobendas
1.000m FEM. AL 3:55.73 M30996 MARIA PRIETO CALLES 20/04/2011 U16F F Suanzes San Blas 10/05/2025 Leganés
1.000m FEM. AL 3:57.19 M35287 SANDRA POYATOS SANCHEZ-PAJARES 02/10/2010 U16F F A.A. Mostoles 25/01/2025 Leganés
1.000m FEM. AL M18260 ALBA GONZALEZ BLANCO 11/08/2011 U16F F Track Cross Road Team
1.000m FEM. AL M13364 CARLA LOPEZ RIVAS 14/10/2010 U16F F Cronos Villaviciosa
1.000m MASC. AL 2:41.77 M16810 OSKAR BRAVO MARQUIEGUI 09/09/2011 U16M M A.D. Sprint 19/07/2025 Alcobendas
1.000m MASC. AL 2:51.52 M25769 ALVARO LOPEZ GALLEGO 23/02/2010 U16M M Polideportivo Getafe (Lynze Parla) 21/06/2025 Madrid-AL
1.000m MASC. AL 2:53.08 M34648 LUIS JESUS DE MIGUEL BALLESTEROS 18/03/2010 U16M M A.A. Valdemoro (Cronos Villaviciosa) 21/06/2025 Madrid-AL
1.000m MASC. AL 2:54.30 M32979 JORGE LARA GOMEZ 31/10/2010 U16M M A.D. Marathon 06/04/2025 Collado Villalba
1.000m MASC. AL 2:55.28 M30334 ANDRES RIVERA SIMON 28/07/2011 U16M M A. A. Moratalaz 21/06/2025 Madrid-AL
1.000m MASC. AL 3:06.42 M28683 IVAN GONZALEZ GONZALEZ 16/05/2010 U16M M Atletismo Leganes 21/06/2025 Madrid-AL
1.000m MASC. AL 3:08.59 M35793 JUAN ANIZ RODRIGUEZ 01/04/2010 U16M M A.A. Mostoles (Club Atletismo Las Rozas) 21/06/2025 Madrid-AL
1.000m MASC. AL 3:26.18 M14578 DIEGO DE FRUTOS LANCHA 05/10/2010 U16M M Union Atletica Coslada 21/06/2025 Madrid-AL
1.000m MASC. AL 3:32.93 M29075 JAIME GARCIA DE VIEDMA VALDES 11/02/2011 U16M M Suanzes San Blas 10/05/2025 Leganés
1.000m MASC. AL 3:34.68 M14642 JAVIER PEREZ ARRIBAS 28/07/2011 U16M M At. Arroyomolinos 02/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL M32807 DIEGO CUENCA ALVAREZ 11/04/2010 U16M M Track Cross Road Team
1.500m Obst. FEM. 5:18.54 M17878 JIMENA JIMENEZ VALSALOBRE 26/05/2010 U16F F A.D. Marathon 21/06/2025 Madrid-AL
1.500m Obst. FEM. 5:58.49 M34297 RAISA MARTINEZ SORIA 26/10/2010 U16F F Ciudad de Rivas 21/06/2025 Madrid-AL
1.500m Obst. FEM. 6:19.97 M31300 CARLA SAIZ MARCOS 26/08/2011 U16F F Cronos Villaviciosa 21/06/2025 Madrid-AL
1.500m Obst. FEM. 6:20.16 M35814 SARA DIAZ GALLEGO 23/06/2010 U16F F A.D. Sprint 31/05/2025 Madrid-VIC
1.500m Obst. FEM. 6:34.16 M31510 DANIELA VIGO COTA 04/07/2011 U16F F Atletismo Leganes 17/05/2025 Coslada
1.500m Obst. FEM. 6:34.88 M27652 CLAUDIA SAN LORENZO CANTADOR 02/08/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca 31/05/2025 Madrid-VIC
1.500m Obst. FEM. M26396 ZOE LEZCANO OVANDO 27/09/2011 U16F F Track Cross Road Team
1.500m Obst. FEM. M25762 NEREA GRANIZO GARCIA 14/11/2011 U16F F Union Atletica Coslada
1.500m Obst. MASC. 4:32.57 M11225 PABLO MORO DEVIN 21/01/2010 U16M M Union Atletica Coslada 31/05/2025 Madrid-VIC
1.500m Obst. MASC. 4:43.44 M4789 DANIEL SANZ RUIZ 30/04/2010 U16M M A.A. Mostoles 21/06/2025 Madrid-AL
1.500m Obst. MASC. 4:45.95 M29128 LUCAS MAS FERNANDEZ-BARRUTIA 22/01/2010 U16M M A.D. Sprint (Ardillas-Escorial) 31/05/2025 Madrid-VIC
1.500m Obst. MASC. 5:08.71 M5473 MANUEL MURILLO GOMEZ 15/04/2011 U16M M A.A. Valdemoro 31/05/2025 Madrid-VIC
1.500m Obst. MASC. 5:10.35 M13341 MAREK MARTIN WALAS 16/02/2011 U16M M A.D. Marathon 31/05/2025 Madrid-VIC
1.500m Obst. MASC. 5:19.13 M32669 MATIAS SERVAN PIMIENTA 28/04/2010 U16M M At. Arroyomolinos 31/05/2025 Madrid-VIC
1.500m Obst. MASC. 5:25.10 M31507 RODRIGO MATARRANZ IGUALADOR 05/09/2010 U16M M Suanzes San Blas 31/05/2025 Madrid-VIC
1.500m Obst. MASC. 5:25.20 M35723 ANDRES BEITIA CABRERA 29/06/2010 U16M M Polideportivo Getafe 31/05/2025 Madrid-VIC
1.500m Obst. MASC. 5:28.51 M25075 MATEO MARTIN MORAN 08/10/2010 U16M M Atletismo Leganes 21/06/2025 Madrid-AL
1.500m Obst. MASC. 5:37.68 M31910 HUGO NAVARRO SOLER 23/12/2010 U16M M A. A. Moratalaz 17/05/2025 Coslada
1.500m Obst. MASC. M30280 JORGE GIRONES MUNOZ 09/12/2010 U16M M Track Cross Road Team
100m FEM. AL 12.56 M29237 CLAUDIA GUTIERREZ ISIDRO 20/07/2010 U16F F A.D. Sprint 22/06/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL 12.66 M15628 ALBA FERNANDEZ LOPEZ 14/07/2010 U16F F Cronos Villaviciosa 01/06/2025 Collado Villalba
100m FEM. AL 12.69 M19021 NOELIA SANCHEZ MARTIN 26/09/2010 U16F F Union Atletica Coslada (Edward Athletic) 22/06/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL 12.88 M12480 ELENA GALINDO LOPEZ 22/03/2011 U16F F A.D. Marathon 23/05/2025 Arganda del Rey
100m FEM. AL 13.16 M34978 SARA CARRASCO FERNANDEZ 24/05/2011 U16F F Track Cross Road Team 22/06/2025 Madrid-AL
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100m FEM. AL 13.48 M13328 CLAUDIA DE ASIS MUROS 05/03/2011 U16F F Polideportivo Getafe (Union Madrileña de Atletismo) 23/03/2025 Collado Villalba
100m FEM. AL 13.69 M29236 NEREA GONZALEZ CASTRO 13/10/2010 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca 22/06/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL 14.44 M33096 ADRIANA GONZALEZ COMENDADOR 27/07/2011 U16F F A.A. Mostoles 22/06/2025 Madrid-AL
100m FEM. AL 14.55 M15278 ELENA JIMENEZ CAMPA 19/06/2011 U16F F Atletismo Leganes 24/05/2025 Leganés
100m FEM. AL M35360 LORENA ARROYO ROBLEDO 20/12/2010 U16F F At. Arroyomolinos
100m FEM. AL M24215 JIMENA GARCIA GONZALEZ 29/03/2011 U16F F Suanzes San Blas
100m FEM. AL M16039 NAIARA DIAZ AGUADO 24/02/2010 U16F F Ciudad de Rivas
100m MASC. AL 10.96 M9061 AARON FERREIRO BUELA 17/11/2010 U16M M A.D. Marathon 22/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL 11.12 M95 SAMUEL TAMARIT ABRIL 21/08/2010 U16M M At. Arroyomolinos 07/06/2025 Burgos
100m MASC. AL 11.28 M28795 ISMAEL SERRANO BUENO 02/03/2010 U16M M Atletismo Leganes 12/07/2025 Gijón
100m MASC. AL 11.69 M14288 DANIEL MORENO GARCIA 28/07/2010 U16M M Union Atletica Coslada (Edward Athletic) 01/06/2025 Leganés
100m MASC. AL 11.79 M34486 HECTOR PEÑA BARRIA 02/02/2011 U16M M Suanzes San Blas 22/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL 11.86 M15721 SERGIO SAN ANDRES LERA 14/10/2010 U16M M A.A. Mostoles 22/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL 12.37 M34967 DAVID BLAZQUEZ GOMEZ 27/01/2011 U16M M A.A. Valdemoro (Cronos Villaviciosa) 22/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL 12.72 M14784 MARCOS LOPEZ MUÑOZ 17/12/2011 U16M M A.D. Sprint 22/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL 13.55 M35809 EDUARDO BRETON CRUZ 29/06/2010 U16M M A. A. Moratalaz 23/03/2025 Collado Villalba
100m MASC. AL 13.63 M19194 ADAN TORRES CARRILES 13/07/2011 U16M M Polideportivo Getafe 22/06/2025 Madrid-AL
100m MASC. AL M33203 MARCOS MATEOS MARBAN 25/09/2010 U16M M Track Cross Road Team
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 15.27 M25741 ROCIO ALVAREZ AGUADO 06/07/2010 U16F F A.D. Sprint 15/06/2025 Alcobendas
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 15.66 M3830 ROCIO MESTO HERRERA 17/12/2011 U16F F Cronos Villaviciosa 15/06/2025 Alcobendas
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 17.64 M30761 SANDRA PRIETO REGIDOR 26/04/2011 U16F F A.D. Marathon 18/06/2025 Arganda del Rey
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 18.62 M19695 ADRIANA MARTINEZ LA OSA 10/06/2011 U16F F Atletismo Leganes 24/05/2025 Leganés
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 19.16 M12025 ALICIA CHINARRO FERNANDEZ 27/06/2011 U16F F At. Arroyomolinos 24/05/2025 Leganés
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 19.24 M26214 INES FERNANDEZ CUTRONA 20/03/2010 U16F F Track Cross Road Team 21/06/2025 Madrid-AL
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 21.24 M33377 NEKANE MATEU LAVIN 13/12/2011 U16F F Union Atletica Coslada 10/05/2025 Arganda del Rey
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 21.86 M27544 AZAHAR ORTEGA HERNANDEZ 20/05/2011 U16F F Polideportivo Getafe 10/05/2025 Arganda del Rey
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL M32366 ABRIL MARTIN DIEGUEZ 19/09/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL M12398 ALICIA PINAR REQUENA 10/01/2010 U16F F Suanzes San Blas
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL M35800 SARA BRONTES VAN DEN HURK 21/12/2011 U16F F Ciudad de Rivas
100m vallas (0,91) MASC. AL 13.69 M13924 NOAH CABRERIZO DURAN 26/01/2010 U16M M A.D. Sprint 13/07/2025 Gijón
100m vallas (0,91) MASC. AL 14.78 M4661 ALEJANDRO GONZALEZ BERNAL 05/01/2010 U16M M A.A. Valdemoro (Cronos Villaviciosa) 21/06/2025 Madrid-AL
100m vallas (0,91) MASC. AL 15.01 M5239 ALEJANDRO LOPEZ MARTINEZ 12/01/2010 U16M M Union Atletica Coslada 15/06/2025 Alcobendas
100m vallas (0,91) MASC. AL 15.10 M12710 ASIER VALVERDE GUILLEN 27/01/2010 U16M M A.D. Marathon (Municipal Arganda) 21/06/2025 Madrid-AL
100m vallas (0,91) MASC. AL 19.73 M35168 SERGIO GALGO REGIDOR 08/01/2010 U16M M Suanzes San Blas 24/05/2025 Leganés
100m vallas (0,91) MASC. AL 21.00 M34300 LEO AGRAFOJO MONTAVEZ 18/06/2011 U16M M A. A. Moratalaz (Ciudad de Rivas) 18/06/2025 Arganda del Rey
100m vallas (0,91) MASC. AL M26394 MARIO GRANE GONZALEZ 03/10/2010 U16M M Track Cross Road Team
3.000m FEM. AL 10:49.23 M28205 ROCIO DELGADO GONZALEZ 11/01/2011 U16F F A.D. Sprint (Ardillas-Escorial) 09/02/2025 Madrid (i)
3.000m FEM. AL 11:30.10 M12540 MIRIAM RAMOS ROJAS 23/02/2011 U16F F At. Arroyomolinos 22/06/2025 Madrid-AL
3.000m FEM. AL 11:35.55 M28099 YASSMIN JEBARI EL KARCH 17/02/2010 U16F F Polideportivo Getafe 22/06/2025 Madrid-AL
3.000m FEM. AL 11:44.28 M12484 LARA PRIETO HERNANDEZ 15/03/2011 U16F F Union Atletica Coslada 02/03/2025 Madrid (i)
3.000m FEM. AL 11:49.77 M255 IBANA BENITO VELASCO 30/03/2011 U16F F A.D. Marathon 02/03/2025 Madrid (i)
3.000m FEM. AL 12:24.3 M19958 ELSA BEE SKIBIÑSKA 15/08/2010 U16F F Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro) 25/05/2025 Madrid-AL
3.000m FEM. AL 13:25.1 M30072 CARLA MENDEZ ALAMILLO 01/12/2011 U16F F Ciudad de Rivas 25/05/2025 Madrid-AL
3.000m FEM. AL M7108 SILVIA CAMACHO GIL 29/07/2010 U16F F Atletismo Leganes
3.000m FEM. AL M19325 AFRICA RODRIGUEZ JIMENEZ 27/04/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca
3.000m FEM. AL M26224 SOFIA ROMERO REAL 05/04/2010 U16F F Track Cross Road Team
3.000m FEM. AL M30995 MARTINA PLAZA MARTIN 01/08/2010 U16F F Suanzes San Blas
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3.000m FEM. AL M14953 DANIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 20/02/2011 U16F F A.A. Mostoles
3.000m Marcha FEM. en pista 13:44.29 M13304 PAULA ELVIRA MORENO 16/06/2010 U16F F Polideportivo Getafe 12/07/2025 Gijón
3.000m Marcha FEM. en pista 16:32.10 M13065 LIDIA RECIO CALVO 24/06/2011 U16F F A.A. Mostoles 06/04/2025 Leganés
3.000m Marcha FEM. en pista 16:34.90 GU2168 LUCIA CAMPOS GARCIA-PRIETO 04/07/2011 U16F F Union Atletica Coslada 21/06/2025 Ciudad Real
3.000m Marcha FEM. en pista 18:42.0 M311 MARTINA CANO RODRIGUEZ 31/03/2010 U16F F Cronos Villaviciosa 10/05/2025 Madrid-VIC
3.000m Marcha FEM. en pista 24:14.04 GA1191 HENARA ROJO MARQUEZ 02/04/2010 U16F F At. Arroyomolinos 04/05/2025 Vigo
3.000m Marcha FEM. en pista M5073 SARA DUQUE ALVAREZ 05/07/2010 U16F F Atletismo Leganes
3.000m Marcha FEM. en pista M30783 AFRICA CALDERON MIELGO 27/09/2011 U16F F Track Cross Road Team
3.000m Marcha FEM. en pista M19155 SOFIA LOPEZ GONZALEZ 13/12/2011 U16F F A.D. Sprint
3.000m Marcha MASC. en pista 14:11.25 M14141 JORGE NICOLAS ASENSIO 15/09/2010 U16M M A.D. Sprint 13/07/2025 Gijón
3.000m Marcha MASC. en pista 14:21.1 M18567 OLIVER LOPEZ SANCHEZ 02/05/2011 U16M M A.A. Mostoles 10/05/2025 Madrid-VIC
3.000m Marcha MASC. en pista 15:40.16 M17147 ALONSO SANTOS DE SANTOS 12/10/2010 U16M M Polideportivo Getafe 18/05/2025 Tres Cantos
3.000m Marcha MASC. en pista 16:04.61 M1463 MARCOS MOLINA GARCIA 20/05/2011 U16M M Suanzes San Blas 05/04/2025 Leganés
3.000m Marcha MASC. en pista 16:15.28 M18228 LUCAS SALCEDO RINCON 11/12/2010 U16M M Union Atletica Coslada 06/04/2025 Leganés
3.000m Marcha MASC. en pista 19:36.01 M27690 GUILLERMO ORGAZ GONZALEZ-FLEITAS 15/08/2010 U16M M A. A. Moratalaz 06/04/2025 Leganés
3.000m Marcha MASC. en pista M28686 BERNABE MORENO GOMEZ 10/02/2011 U16M M Atletismo Leganes
3.000m Marcha MASC. en pista M12047 JAVIER RODRIGUEZ LILLO 30/06/2011 U16M M A.A. Valdemoro
3.000m MASC. AL 9:30.27 M30360 JUAN PLEITE CANO 04/10/2010 U16M M A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 22/06/2025 Madrid-AL
3.000m MASC. AL 9:34.83 M11091 DANIEL LLORENTE RODRIGUEZ 30/05/2010 U16M M A.D. Marathon 09/02/2025 Madrid (i)
3.000m MASC. AL 10:11.54 M31909 HECTOR NAVARRO SOLER 23/12/2010 U16M M A. A. Moratalaz 22/06/2025 Madrid-AL
3.000m MASC. AL 10:24.34 M26768 MARTIN GONZALEZ HOLGUIN 14/04/2011 U16M M A.A. Valdemoro 22/06/2025 Madrid-AL
3.000m MASC. AL 10:24.36 M14315 LUCAS MARTIN ACEBES 25/02/2011 U16M M Union Atletica Coslada 02/03/2025 Madrid (i)
3.000m MASC. AL 10:26.99 M33655 DIEGO TEJERO CANTERO 18/10/2011 U16M M Polideportivo Getafe (Lynze Parla) 22/06/2025 Madrid-AL
3.000m MASC. AL 11:11.6 M35794 MARIO ROMERO SANTIAGO 23/09/2010 U16M M Suanzes San Blas 25/05/2025 Madrid-AL
3.000m MASC. AL M35605 ERICK ANTA MORENO 11/04/2011 U16M M At. Arroyomolinos
3.000m MASC. AL M35369 ANGEL NAVARRO-REVERTER RAMIREZ 09/11/2011 U16M M Track Cross Road Team
300m FEM. AL 39.51 M8082 ALLEGRA GARCIA-MIÑAUR ARROYO 18/09/2010 U16F F A.D. Marathon 21/06/2025 Madrid-AL
300m FEM. AL 40.82 M1523 CARMEN RODRIGUEZ LOPEZ 12/08/2010 U16F F A.D. Sprint 25/05/2025 Collado Villalba
300m FEM. AL 41.05 M29342 AINHOA MORALES PEREZ 28/06/2011 U16F F Cronos Villaviciosa 25/05/2025 Collado Villalba
300m FEM. AL 43.09 M12761 INES VALLEJO DIAGO 09/05/2011 U16F F Ciudad de Rivas 21/06/2025 Madrid-AL
300m FEM. AL 43.10 M18822 LUCIA BEDOYA DOMINGUEZ 06/10/2010 U16F F Track Cross Road Team 21/06/2025 Madrid-AL
300m FEM. AL 43.82 M5245 AMANDA PEREZ ROJAS 10/09/2010 U16F F Union Atletica Coslada 21/06/2025 Madrid-AL
300m FEM. AL 44.63 M18069 NEREA DE FELIX VELASCO 30/05/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca 23/02/2025 Collado Villalba
300m FEM. AL 44.97 M29945 INES PEREZ SANCHEZ 16/05/2011 U16F F Polideportivo Getafe 25/05/2025 Collado Villalba
300m FEM. AL 45.97 M27116 IRIA SIERRA GARCIA 21/05/2011 U16F F A.A. Mostoles 27/04/2025 Madrid-VIC
300m FEM. AL 49.30 M25054 VICTORIA GREGORIO SANCHEZ 22/09/2011 U16F F Atletismo Leganes 27/04/2025 Madrid-VIC
300m FEM. AL M1765 ALMUDENA NOGALES MATEOS 07/09/2010 U16F F At. Arroyomolinos
300m MASC. AL 37.90 M11657 ADRIAN GAO ORTIZ JIMENEZ 11/01/2011 U16M M At. Arroyomolinos 11/05/2025 Madrid-VLL
300m MASC. AL 38.44 M33965 JAVIER PEREZ MOLINA 07/10/2010 U16M M A.A. Mostoles 21/06/2025 Madrid-AL
300m MASC. AL 39.19 M1325 RUBEN DE LOS SANTOS LLI 12/01/2011 U16M M Suanzes San Blas 27/04/2025 Madrid-VIC
300m MASC. AL 39.58 M11676 MARIO RODRIGUEZ SANCHEZ 08/11/2011 U16M M Atletismo Leganes 27/04/2025 Madrid-VIC
300m MASC. AL 40.15 M4041 VICTOR ESPINOSA MARTIN 17/06/2010 U16M M A.D. Marathon 21/06/2025 Madrid-AL
300m MASC. AL 40.73 M3848 DANIEL ROLDAN MUIÑOS 17/11/2010 U16M M A.A. Valdemoro (Cronos Villaviciosa) 27/04/2025 Madrid-VIC
300m MASC. AL 41.85 M26802 ALVARO SAN PEDRO SALDAÑA 16/08/2011 U16M M A.D. Sprint 15/02/2025 Madrid-AL
300m MASC. AL 43.39 M34959 ALVARO ARREGUI BELTRAN 08/09/2010 U16M M Polideportivo Getafe (Union Madrileña de Atletismo) 22/02/2025 Madrid-AL
300m MASC. AL 46.02 M26687 BRUNO RODRIGUEZ VIZCAINO 27/05/2010 U16M M Union Atletica Coslada (Edward Athletic) 27/04/2025 Madrid-VIC
300m MASC. AL M35790 VICTOR KONAN GARCIA 10/06/2010 U16M M Track Cross Road Team

19/09/2025 10:50



 CTO MADRID CLUBES SUB 16
VALLEHERMOSO 21/09/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca
300m MASC. AL M35810 JOSE CORRAL SERRANO 14/11/2011 U16M M A. A. Moratalaz
300m vallas (0,762) FEM. AL 45.57 M12436 ANA HERNANDEZ APARICIO 13/11/2010 U16F F A.D. Sprint (Colmenar Viejo) 12/07/2025 Gijón
300m vallas (0,762) FEM. AL 47.56 M26468 ROCIO MUÑOZ DELGADO 22/07/2010 U16F F Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro) 22/06/2025 Madrid-AL
300m vallas (0,762) FEM. AL 47.68 M26203 ANDREA CUBILLO FERNANDEZ 19/08/2010 U16F F A.D. Marathon 22/06/2025 Madrid-AL
300m vallas (0,762) FEM. AL 50.11 M26215 SARA GARCIA PEREZ 19/11/2010 U16F F Track Cross Road Team 17/05/2025 Madrid-AL
300m vallas (0,762) FEM. AL 51.91 M32890 MARIA DE LA PLAZA MARTIN 29/11/2010 U16F F Polideportivo Getafe 19/01/2025 Arganda del Rey
300m vallas (0,762) FEM. AL 55.38 M16618 SILVIA TAEÑO DE MINGO 29/06/2010 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca 23/03/2025 Collado Villalba
300m vallas (0,762) FEM. AL 57.68 M16782 AINOA GONZALEZ LACARCEL 05/07/2011 U16F F Atletismo Leganes 22/06/2025 Madrid-AL
300m vallas (0,762) FEM. AL M13717 PAULA JUIDIAS GIL 29/06/2011 U16F F Union Atletica Coslada
300m vallas (0,762) FEM. AL M32632 INES GONZALEZ PEREZ 26/03/2010 U16F F At. Arroyomolinos
300m vallas (0,762) FEM. AL M33840 LOLA VALDEOLIVAS HERAS 01/10/2011 U16F F A.A. Mostoles
300m vallas (0,762) FEM. AL M16000 AINARA VAZQUEZ LOPEZ 01/06/2010 U16F F Suanzes San Blas
300m vallas (0,762) FEM. AL M29030 DANIELA JIMENEZ MARTIN 07/04/2010 U16F F Ciudad de Rivas
300m vallas (0,84) MASC. AL 40.76 M15937 HECTOR GOMEZ NAVARRO 15/04/2010 U16M M A.D. Sprint (CA Torrejon de Ardoz) 13/07/2025 Gijón
300m vallas (0,84) MASC. AL 41.26 M17666 HUGO GARCIA DOÑORO 02/09/2010 U16M M A.A. Valdemoro (Cronos Villaviciosa) 22/06/2025 Madrid-AL
300m vallas (0,84) MASC. AL 43.87 M16150 PABLO ROSILLO MARTINEZ 14/01/2011 U16M M Polideportivo Getafe (Lynze Parla) 01/06/2025 Collado Villalba
300m vallas (0,84) MASC. AL 47.79 M35796 IVAN MARTIN PARDO 20/07/2010 U16M M A.A. Mostoles (Club Atletismo Las Rozas) 17/05/2025 Madrid-AL
300m vallas (0,84) MASC. AL 48.31 M31688 MARCO RAMOS MENENDEZ 28/06/2011 U16M M Union Atletica Coslada (Edward Athletic) 23/03/2025 Collado Villalba
300m vallas (0,84) MASC. AL 50.35 M28084 DAVID CARBONERO MUÑOZ 16/04/2011 U16M M A.D. Marathon 22/06/2025 Madrid-AL
300m vallas (0,84) MASC. AL M30363 DIEGO CLEMENTE TORRON MONDRAGON 24/03/2010 U16M M A. A. Moratalaz
300m vallas (0,84) MASC. AL M3374 AARON BEJARANO JAIME 21/12/2010 U16M M Track Cross Road Team
4x100m FEM. AL M27022 MONICA GONZALEZ TORRES 16/04/2010 U16F F A.A. Mostoles
4x100m FEM. AL M33840 LOLA VALDEOLIVAS HERAS 01/10/2011 U16F F A.A. Mostoles
4x100m FEM. AL M35287 SANDRA POYATOS SANCHEZ-PAJARES 02/10/2010 U16F F A.A. Mostoles
4x100m FEM. AL M18562 LARA PEREZ JAIME 23/01/2011 U16F F A.A. Mostoles
4x100m FEM. AL M26203 ANDREA CUBILLO FERNANDEZ 19/08/2010 U16F F A.D. Marathon
4x100m FEM. AL M12480 ELENA GALINDO LOPEZ 22/03/2011 U16F F A.D. Marathon
4x100m FEM. AL M26449 CANDELA MEBUY NGOMO RUIZ 31/05/2010 U16F F A.D. Marathon
4x100m FEM. AL M16201 CELIA GOMEZ GIL 07/09/2010 U16F F A.D. Marathon
4x100m FEM. AL M14815 JULIA DEL OLMO VIÑOLO 19/06/2011 U16F F A.D. Sprint
4x100m FEM. AL M29237 CLAUDIA GUTIERREZ ISIDRO 20/07/2010 U16F F A.D. Sprint
4x100m FEM. AL M26909 LUCIA MARTINO TOVAR 10/07/2010 U16F F A.D. Sprint
4x100m FEM. AL M9465 EMMA GONZALEZ DAUN 18/01/2011 U16F F A.D. Sprint
4x100m FEM. AL M35360 LORENA ARROYO ROBLEDO 20/12/2010 U16F F At. Arroyomolinos
4x100m FEM. AL M35361 MARTINA RODRIGUEZ ARRIETA 17/06/2011 U16F F At. Arroyomolinos
4x100m FEM. AL M12025 ALICIA CHINARRO FERNANDEZ 27/06/2011 U16F F At. Arroyomolinos
4x100m FEM. AL M32713 CARMEN SERRANO SILES 02/05/2011 U16F F At. Arroyomolinos
4x100m FEM. AL M5073 SARA DUQUE ALVAREZ 05/07/2010 U16F F Atletismo Leganes
4x100m FEM. AL M31354 CARLA DIAZ ROMERO 20/03/2011 U16F F Atletismo Leganes
4x100m FEM. AL M17603 ELENA GUTIERREZ SANZ 15/03/2010 U16F F Atletismo Leganes
4x100m FEM. AL M28667 DANIELA BORREGO MORA 06/03/2011 U16F F Atletismo Leganes
4x100m FEM. AL M12761 INES VALLEJO DIAGO 09/05/2011 U16F F Ciudad de Rivas
4x100m FEM. AL M30064 ALEJANDRA GONZALEZ JARA 23/07/2011 U16F F Ciudad de Rivas
4x100m FEM. AL M16033 LEIRE AVILA MANTECON 11/03/2011 U16F F Ciudad de Rivas
4x100m FEM. AL M29030 DANIELA JIMENEZ MARTIN 07/04/2010 U16F F Ciudad de Rivas
4x100m FEM. AL M34969 NATALIA LORO MORENO 28/10/2011 U16F F Cronos Villaviciosa
4x100m FEM. AL M19571 LARA RODRIGUEZ GONZALEZ 31/07/2010 U16F F Cronos Villaviciosa
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4x100m FEM. AL M13364 CARLA LOPEZ RIVAS 14/10/2010 U16F F Cronos Villaviciosa
4x100m FEM. AL M15628 ALBA FERNANDEZ LOPEZ 14/07/2010 U16F F Cronos Villaviciosa
4x100m FEM. AL M35818 CELIA TEMPRADO JAREÑO 29/03/2010 U16F F Polideportivo Getafe
4x100m FEM. AL M27544 AZAHAR ORTEGA HERNANDEZ 20/05/2011 U16F F Polideportivo Getafe
4x100m FEM. AL M29978 PAULA NOVILLO MORENO 03/12/2011 U16F F Polideportivo Getafe (Lynze Parla)
4x100m FEM. AL M13328 CLAUDIA DE ASIS MUROS 05/03/2011 U16F F Polideportivo Getafe (Union Madrileña de Atletismo)
4x100m FEM. AL M18069 NEREA DE FELIX VELASCO 30/05/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca
4x100m FEM. AL M29236 NEREA GONZALEZ CASTRO 13/10/2010 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca
4x100m FEM. AL M25813 MARTINA TOLEDO ANDRINO 28/03/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca
4x100m FEM. AL M25808 NOA HERNANDEZ SOSA 09/01/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca
4x100m FEM. AL M28300 NEREA ARRANZ CABRA 07/02/2011 U16F F Suanzes San Blas
4x100m FEM. AL M16000 AINARA VAZQUEZ LOPEZ 01/06/2010 U16F F Suanzes San Blas
4x100m FEM. AL M2644 AINARA RODRIGUEZ LOPEZ 20/06/2010 U16F F Suanzes San Blas
4x100m FEM. AL M15017 FRANCESCA PASCALE BACCINO 22/04/2010 U16F F Suanzes San Blas
4x100m FEM. AL M26396 ZOE LEZCANO OVANDO 27/09/2011 U16F F Track Cross Road Team
4x100m FEM. AL M18822 LUCIA BEDOYA DOMINGUEZ 06/10/2010 U16F F Track Cross Road Team
4x100m FEM. AL M29100 BERTA HELENA MARTINEZ ARAUJO 14/06/2011 U16F F Track Cross Road Team
4x100m FEM. AL M34978 SARA CARRASCO FERNANDEZ 24/05/2011 U16F F Track Cross Road Team
4x100m FEM. AL M29490 ICIAR FERNANDEZ DIAZ 29/04/2010 U16F F Union Atletica Coslada
4x100m FEM. AL M30350 LAURA CORALES MARTINEZ 04/08/2010 U16F F Union Atletica Coslada
4x100m FEM. AL M25818 IRENE BARRANCO LOZANO 09/07/2011 U16F F Union Atletica Coslada
4x100m FEM. AL M28164 ALBA HERNANDEZ SERRANO 17/11/2011 U16F F Union Atletica Coslada
4x100m MASC. AL M35809 EDUARDO BRETON CRUZ 29/06/2010 U16M M A. A. Moratalaz
4x100m MASC. AL M35810 JOSE CORRAL SERRANO 14/11/2011 U16M M A. A. Moratalaz
4x100m MASC. AL M30363 DIEGO CLEMENTE TORRON MONDRAGON 24/03/2010 U16M M A. A. Moratalaz
4x100m MASC. AL M33271 LEO ARANDA LOPEZ 22/05/2011 U16M M A. A. Moratalaz
4x100m MASC. AL M33965 JAVIER PEREZ MOLINA 07/10/2010 U16M M A.A. Mostoles
4x100m MASC. AL M35299 ADAM MANSOURI ALOUAT 25/05/2010 U16M M A.A. Mostoles
4x100m MASC. AL M15721 SERGIO SAN ANDRES LERA 14/10/2010 U16M M A.A. Mostoles
4x100m MASC. AL M24736 FELIX MORENO RAMIREZ 04/09/2010 U16M M A.A. Mostoles
4x100m MASC. AL M35812 DANIEL LOZANO JIMENEZ 13/06/2011 U16M M A.A. Valdemoro
4x100m MASC. AL M5473 MANUEL MURILLO GOMEZ 15/04/2011 U16M M A.A. Valdemoro
4x100m MASC. AL M800 RODRIGO CABELLOS MATEO 17/04/2010 U16M M A.A. Valdemoro
4x100m MASC. AL M5513 HUGO BERNARDO ORTEGO 15/02/2011 U16M M A.A. Valdemoro
4x100m MASC. AL M31004 PELAYO RODRIGUEZ MARINA 20/01/2011 U16M M A.D. Marathon
4x100m MASC. AL M17479 OSCAR GARCIA REVENGA 02/09/2010 U16M M A.D. Marathon
4x100m MASC. AL M9061 AARON FERREIRO BUELA 17/11/2010 U16M M A.D. Marathon
4x100m MASC. AL M4041 VICTOR ESPINOSA MARTIN 17/06/2010 U16M M A.D. Marathon
4x100m MASC. AL M23370 FRANCISCO ANDRES SERRANO PALMA 04/05/2010 U16M M A.D. Sprint
4x100m MASC. AL M14784 MARCOS LOPEZ MUÑOZ 17/12/2011 U16M M A.D. Sprint
4x100m MASC. AL M13425 ADRIAN GONZALEZ GUILLEN 03/01/2010 U16M M A.D. Sprint
4x100m MASC. AL M13924 NOAH CABRERIZO DURAN 26/01/2010 U16M M A.D. Sprint
4x100m MASC. AL M32621 MAXIMO COBO EZQUERRA 26/10/2010 U16M M At. Arroyomolinos
4x100m MASC. AL M11657 ADRIAN GAO ORTIZ JIMENEZ 11/01/2011 U16M M At. Arroyomolinos
4x100m MASC. AL M12535 ABEL MARCONNOT TORRES 08/06/2011 U16M M At. Arroyomolinos
4x100m MASC. AL M95 SAMUEL TAMARIT ABRIL 21/08/2010 U16M M At. Arroyomolinos
4x100m MASC. AL M28763 RUBEN FERNANDEZ DE SEVILLA BOGALO 05/07/2010 U16M M Atletismo Leganes
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4x100m MASC. AL M29081 VICTOR TALAVERA ZAMORANO 18/09/2011 U16M M Atletismo Leganes
4x100m MASC. AL M25088 ASIER NOMBELA CARMENA 17/12/2011 U16M M Atletismo Leganes
4x100m MASC. AL M28795 ISMAEL SERRANO BUENO 02/03/2010 U16M M Atletismo Leganes
4x100m MASC. AL M35811 CARLOS FLORENCIO GONZALEZ 14/03/2010 U16M M Polideportivo Getafe
4x100m MASC. AL M19194 ADAN TORRES CARRILES 13/07/2011 U16M M Polideportivo Getafe
4x100m MASC. AL M33646 PABLO GIL DE LA VEGA 01/10/2010 U16M M Polideportivo Getafe
4x100m MASC. AL M15735 MARCO GIRALDE MANRIQUE 18/04/2011 U16M M Polideportivo Getafe
4x100m MASC. AL M34486 HECTOR PEÑA BARRIA 02/02/2011 U16M M Suanzes San Blas
4x100m MASC. AL M1463 MARCOS MOLINA GARCIA 20/05/2011 U16M M Suanzes San Blas
4x100m MASC. AL M2605 ENEKO PASTOR LEMMETYINEN 04/02/2011 U16M M Suanzes San Blas
4x100m MASC. AL M1325 RUBEN DE LOS SANTOS LLI 12/01/2011 U16M M Suanzes San Blas
4x100m MASC. AL M27329 TIAGO GONZALEZ ALVAREZ 08/07/2011 U16M M Track Cross Road Team
4x100m MASC. AL M26394 MARIO GRANE GONZALEZ 03/10/2010 U16M M Track Cross Road Team
4x100m MASC. AL M33203 MARCOS MATEOS MARBAN 25/09/2010 U16M M Track Cross Road Team
4x100m MASC. AL M30280 JORGE GIRONES MUNOZ 09/12/2010 U16M M Track Cross Road Team
4x100m MASC. AL M30351 DAVID MORENO MANCHEÑO 02/08/2011 U16M M Union Atletica Coslada
4x100m MASC. AL M27370 ENZO OLIVARES FERNANDEZ 07/01/2011 U16M M Union Atletica Coslada
4x100m MASC. AL M18228 LUCAS SALCEDO RINCON 11/12/2010 U16M M Union Atletica Coslada
4x100m MASC. AL M5239 ALEJANDRO LOPEZ MARTINEZ 12/01/2010 U16M M Union Atletica Coslada
4x300m FEM. AL M19122 PAULA IBAR CEJUDO 17/04/2010 U16F F A.A. Mostoles
4x300m FEM. AL M13065 LIDIA RECIO CALVO 24/06/2011 U16F F A.A. Mostoles
4x300m FEM. AL M27116 IRIA SIERRA GARCIA 21/05/2011 U16F F A.A. Mostoles
4x300m FEM. AL M27020 SOFIA MARTIN GARCIA 24/10/2011 U16F F A.A. Mostoles
4x300m FEM. AL M574 LUCIA ENCINAR MARTIN 13/02/2010 U16F F A.D. Marathon
4x300m FEM. AL M8082 ALLEGRA GARCIA-MIÑAUR ARROYO 18/09/2010 U16F F A.D. Marathon
4x300m FEM. AL M1608 JULIA MARTIN SUAREZ 29/01/2010 U16F F A.D. Marathon
4x300m FEM. AL M14012 DANIELA TORRES LOPEZ 08/09/2010 U16F F A.D. Marathon
4x300m FEM. AL M25741 ROCIO ALVAREZ AGUADO 06/07/2010 U16F F A.D. Sprint
4x300m FEM. AL M1523 CARMEN RODRIGUEZ LOPEZ 12/08/2010 U16F F A.D. Sprint
4x300m FEM. AL M1520 MARIA RODRIGUEZ LOPEZ 12/08/2010 U16F F A.D. Sprint
4x300m FEM. AL M15793 DANIELA ORTIZ GALLARDO 29/12/2010 U16F F A.D. Sprint (Colmenar Viejo)
4x300m FEM. AL M1765 ALMUDENA NOGALES MATEOS 07/09/2010 U16F F At. Arroyomolinos
4x300m FEM. AL M33796 IRENE LOPEZ PIÑAS 13/09/2010 U16F F At. Arroyomolinos
4x300m FEM. AL M32632 INES GONZALEZ PEREZ 26/03/2010 U16F F At. Arroyomolinos
4x300m FEM. AL M4774 INES MARCONNOT TORRES 17/02/2010 U16F F At. Arroyomolinos
4x300m FEM. AL M25098 MENCIA PRIETO MUÑOZ 23/11/2011 U16F F Atletismo Leganes
4x300m FEM. AL M17762 ITZIAR REVIRIEGO MENDO 07/01/2010 U16F F Atletismo Leganes
4x300m FEM. AL M15275 SOFIA PEDRAZA CARAZAS 07/11/2011 U16F F Atletismo Leganes
4x300m FEM. AL M31354 CARLA DIAZ ROMERO 20/03/2011 U16F F Atletismo Leganes
4x300m FEM. AL M16039 NAIARA DIAZ AGUADO 24/02/2010 U16F F Ciudad de Rivas
4x300m FEM. AL M25197 JULIA PALOMERO RODRIGUEZ 04/03/2011 U16F F Ciudad de Rivas
4x300m FEM. AL M16040 LUCIA DIAZ MACHUCA 16/04/2011 U16F F Ciudad de Rivas
4x300m FEM. AL M29025 MARTINA VINDEL BALLESTEROS 14/12/2011 U16F F Ciudad de Rivas
4x300m FEM. AL M35819 JANA SANCHO CARRASCO 17/11/2011 U16F F Cronos Villaviciosa
4x300m FEM. AL M16721 SOFIA PAZ DURONTO 23/03/2010 U16F F Cronos Villaviciosa
4x300m FEM. AL M15271 LUNA ALVAREZ GUTIERREZ 23/01/2011 U16F F Cronos Villaviciosa
4x300m FEM. AL M12222 MARTINA PORRAS REINA 13/06/2010 U16F F Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro)
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4x300m FEM. AL M29945 INES PEREZ SANCHEZ 16/05/2011 U16F F Polideportivo Getafe
4x300m FEM. AL M33329 SILVIA OLMEDO CASADO 13/02/2010 U16F F Polideportivo Getafe
4x300m FEM. AL M32890 MARIA DE LA PLAZA MARTIN 29/11/2010 U16F F Polideportivo Getafe
4x300m FEM. AL M30289 ALEJANDRA GARRIDO DE PABLO 29/12/2010 U16F F Polideportivo Getafe
4x300m FEM. AL M35144 AITANA GONZALEZ GUTIERREZ 17/04/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca
4x300m FEM. AL M25810 AMAYA MARTIN MARTIN 17/05/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca
4x300m FEM. AL M32366 ABRIL MARTIN DIEGUEZ 19/09/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca
4x300m FEM. AL M16618 SILVIA TAEÑO DE MINGO 29/06/2010 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca
4x300m FEM. AL M12398 ALICIA PINAR REQUENA 10/01/2010 U16F F Suanzes San Blas
4x300m FEM. AL M30995 MARTINA PLAZA MARTIN 01/08/2010 U16F F Suanzes San Blas
4x300m FEM. AL M28341 CELIA JIMENEZ REMON 05/05/2011 U16F F Suanzes San Blas
4x300m FEM. AL M24215 JIMENA GARCIA GONZALEZ 29/03/2011 U16F F Suanzes San Blas
4x300m FEM. AL M15592 EVA LAMEIRO GARCIA 12/01/2010 U16F F Track Cross Road Team
4x300m FEM. AL M29487 CARLOTA IBAÑEZ BARREDA 28/04/2011 U16F F Track Cross Road Team
4x300m FEM. AL M26215 SARA GARCIA PEREZ 19/11/2010 U16F F Track Cross Road Team
4x300m FEM. AL M32994 ANA CUBERO GARCIA 26/03/2011 U16F F Track Cross Road Team
4x300m FEM. AL M35802 ANDREA BENITEZ MARTIN 29/03/2010 U16F F Union Atletica Coslada
4x300m FEM. AL M18717 ALBA VILLAGRASA BARRAGAN 18/03/2010 U16F F Union Atletica Coslada
4x300m FEM. AL M25754 SARA MANCHON SAEZ 16/08/2011 U16F F Union Atletica Coslada
4x300m FEM. AL M27312 HENAR LOPEZ ENTRECANALES 07/04/2011 U16F F Union Atletica Coslada
4x300m MASC. AL M31988 ALEX RUIZ CHANG 17/03/2010 U16M M A. A. Moratalaz
4x300m MASC. AL M30334 ANDRES RIVERA SIMON 28/07/2011 U16M M A. A. Moratalaz
4x300m MASC. AL M30786 SERGIO DE MIGUEL LOPEZ 06/09/2011 U16M M A. A. Moratalaz
4x300m MASC. AL M30205 HECTOR CRESPO LOPEZ 22/05/2011 U16M M A. A. Moratalaz
4x300m MASC. AL M7043 FAUSTINO JAVIER VILLAVERDE PARRA 25/08/2010 U16M M A.A. Mostoles
4x300m MASC. AL M35111 ADRIAN MARTIN FERNANDEZ 10/05/2011 U16M M A.A. Mostoles
4x300m MASC. AL M4789 DANIEL SANZ RUIZ 30/04/2010 U16M M A.A. Mostoles
4x300m MASC. AL M18567 OLIVER LOPEZ SANCHEZ 02/05/2011 U16M M A.A. Mostoles
4x300m MASC. AL M26504 ALVARO FERNANDEZ TALAN 21/06/2010 U16M M A.A. Valdemoro
4x300m MASC. AL M26599 OLIVER TORRIJOS PEREZ 26/09/2010 U16M M A.A. Valdemoro
4x300m MASC. AL M12018 DANIEL FINS GONZALEZ 15/08/2011 U16M M A.A. Valdemoro
4x300m MASC. AL M3514 DANIEL GARCIA DORADO 11/04/2011 U16M M A.A. Valdemoro
4x300m MASC. AL M13051 PABLO MENCIA VAQUERO 25/03/2010 U16M M A.D. Marathon
4x300m MASC. AL M31022 MATEO SANZ AZCARATE 05/12/2011 U16M M A.D. Marathon
4x300m MASC. AL M28252 RODRIGO SOTO MARAÑON 21/06/2011 U16M M A.D. Marathon
4x300m MASC. AL M28084 DAVID CARBONERO MUÑOZ 16/04/2011 U16M M A.D. Marathon
4x300m MASC. AL M26802 ALVARO SAN PEDRO SALDAÑA 16/08/2011 U16M M A.D. Sprint
4x300m MASC. AL M26831 PABLO TORREÑO FOJON 09/05/2011 U16M M A.D. Sprint
4x300m MASC. AL M19661 MATEO RUIZ ARAVACA 30/04/2010 U16M M A.D. Sprint
4x300m MASC. AL M16810 OSKAR BRAVO MARQUIEGUI 09/09/2011 U16M M A.D. Sprint
4x300m MASC. AL M35605 ERICK ANTA MORENO 11/04/2011 U16M M At. Arroyomolinos
4x300m MASC. AL M32669 MATIAS SERVAN PIMIENTA 28/04/2010 U16M M At. Arroyomolinos
4x300m MASC. AL M15888 FABIAN BENITO MOJON 19/01/2011 U16M M At. Arroyomolinos
4x300m MASC. AL M14642 JAVIER PEREZ ARRIBAS 28/07/2011 U16M M At. Arroyomolinos
4x300m MASC. AL M25075 MATEO MARTIN MORAN 08/10/2010 U16M M Atletismo Leganes
4x300m MASC. AL M11676 MARIO RODRIGUEZ SANCHEZ 08/11/2011 U16M M Atletismo Leganes
4x300m MASC. AL M28683 IVAN GONZALEZ GONZALEZ 16/05/2010 U16M M Atletismo Leganes
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4x300m MASC. AL M5066 DAVID DUQUE ALVAREZ 27/09/2011 U16M M Atletismo Leganes
4x300m MASC. AL M35723 ANDRES BEITIA CABRERA 29/06/2010 U16M M Polideportivo Getafe
4x300m MASC. AL M20704 DANIEL OLIVARES ORDOÑO 19/10/2011 U16M M Polideportivo Getafe
4x300m MASC. AL M17147 ALONSO SANTOS DE SANTOS 12/10/2010 U16M M Polideportivo Getafe
4x300m MASC. AL M34959 ALVARO ARREGUI BELTRAN 08/09/2010 U16M M Polideportivo Getafe (Union Madrileña de Atletismo)
4x300m MASC. AL M35794 MARIO ROMERO SANTIAGO 23/09/2010 U16M M Suanzes San Blas
4x300m MASC. AL M35792 DIEGO ROMERO IBAÑEZ 14/06/2011 U16M M Suanzes San Blas
4x300m MASC. AL M35168 SERGIO GALGO REGIDOR 08/01/2010 U16M M Suanzes San Blas
4x300m MASC. AL M33804 ANDRES CARRASCO SAIZ DE OMEÑACA 25/05/2010 U16M M Suanzes San Blas
4x300m MASC. AL M35790 VICTOR KONAN GARCIA 10/06/2010 U16M M Track Cross Road Team
4x300m MASC. AL M3374 AARON BEJARANO JAIME 21/12/2010 U16M M Track Cross Road Team
4x300m MASC. AL M26397 AARON JAVIER LEZCANO OVANDO 04/06/2010 U16M M Track Cross Road Team
4x300m MASC. AL M32807 DIEGO CUENCA ALVAREZ 11/04/2010 U16M M Track Cross Road Team
4x300m MASC. AL M14315 LUCAS MARTIN ACEBES 25/02/2011 U16M M Union Atletica Coslada
4x300m MASC. AL M14817 AXIER HERRERO GOMEZ 19/07/2011 U16M M Union Atletica Coslada
4x300m MASC. AL M11225 PABLO MORO DEVIN 21/01/2010 U16M M Union Atletica Coslada
4x300m MASC. AL M14578 DIEGO DE FRUTOS LANCHA 05/10/2010 U16M M Union Atletica Coslada
600m FEM. AL 1:37.27 M10585 BIANCA ONWUAMAEZE BON 26/11/2010 U16F F Cronos Villaviciosa 12/07/2025 Gijón
600m FEM. AL 1:41.66 M30289 ALEJANDRA GARRIDO DE PABLO 29/12/2010 U16F F Polideportivo Getafe 22/06/2025 Madrid-AL
600m FEM. AL 1:44.77 M9459 ALICIA MORAGON MARIN 27/04/2011 U16F F A.D. Sprint 22/06/2025 Madrid-AL
600m FEM. AL 1:45.69 M25180 ITZIAR ALCONEZ MADRIGAL 31/07/2010 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca 22/02/2025 Madrid-VIC
600m FEM. AL 1:45.83 M26449 CANDELA MEBUY NGOMO RUIZ 31/05/2010 U16F F A.D. Marathon 25/01/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 1:56.59 M25098 MENCIA PRIETO MUÑOZ 23/11/2011 U16F F Atletismo Leganes 08/02/2025 Arganda del Rey
600m FEM. AL 1:56.91 M34120 ALICIA ORIA PERALES 03/11/2011 U16F F At. Arroyomolinos 22/06/2025 Madrid-AL
600m FEM. AL 2:03.15 M16720 MALENA CUÑADO MARTINEZ 10/12/2010 U16F F Ciudad de Rivas 01/06/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL M24082 ADRIANA MIGUEL CARDENAS 24/10/2011 U16F F Suanzes San Blas
600m FEM. AL M32994 ANA CUBERO GARCIA 26/03/2011 U16F F Track Cross Road Team
600m FEM. AL M19122 PAULA IBAR CEJUDO 17/04/2010 U16F F A.A. Mostoles
600m MASC. AL 1:22.97 M16001 JULIO MANUEL MANJON BECERRA 06/11/2010 U16M M Polideportivo Getafe (Union Madrileña de Atletismo) 22/06/2025 Madrid-AL
600m MASC. AL 1:26.32 M26831 PABLO TORREÑO FOJON 09/05/2011 U16M M A.D. Sprint 12/07/2025 Gijón
600m MASC. AL 1:28.36 M30786 SERGIO DE MIGUEL LOPEZ 06/09/2011 U16M M A. A. Moratalaz 22/06/2025 Madrid-AL
600m MASC. AL 1:31.58 M14817 AXIER HERRERO GOMEZ 19/07/2011 U16M M Union Atletica Coslada 22/06/2025 Madrid-AL
600m MASC. AL 1:32.08 M26504 ALVARO FERNANDEZ TALAN 21/06/2010 U16M M A.A. Valdemoro 22/02/2025 Madrid-VIC
600m MASC. AL 1:36.47 M31004 PELAYO RODRIGUEZ MARINA 20/01/2011 U16M M A.D. Marathon 01/06/2025 Collado Villalba
600m MASC. AL 1:41.92 M15888 FABIAN BENITO MOJON 19/01/2011 U16M M At. Arroyomolinos 22/06/2025 Madrid-AL
600m MASC. AL 1:43.85 M35792 DIEGO ROMERO IBAÑEZ 14/06/2011 U16M M Suanzes San Blas 01/06/2025 Collado Villalba
600m MASC. AL 1:47.20 M7043 FAUSTINO JAVIER VILLAVERDE PARRA 25/08/2010 U16M M A.A. Mostoles 01/06/2025 Collado Villalba
600m MASC. AL M29705 SERGIO CAVA MENA 14/08/2010 U16M M Track Cross Road Team
Altura FEM. AL 1.60 M25743 NEREA GRANIZO ZURITA 30/10/2010 U16F F A.D. Sprint 25/05/2025 Huesca
Altura FEM. AL 1.56 M16394 EVANGELIA SMYRLI 13/10/2011 U16F F Cronos Villaviciosa 22/06/2025 Leganés
Altura FEM. AL 1.56 M14012 DANIELA TORRES LOPEZ 08/09/2010 U16F F A.D. Marathon 22/06/2025 Leganés
Altura FEM. AL 1.54 M16040 LUCIA DIAZ MACHUCA 16/04/2011 U16F F Ciudad de Rivas 26/06/2025 Madrid-VLL
Altura FEM. AL 1.52 M15017 FRANCESCA PASCALE BACCINO 22/04/2010 U16F F Suanzes San Blas 14/06/2025 Leganés
Altura FEM. AL 1.39 M35144 AITANA GONZALEZ GUTIERREZ 17/04/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca 08/06/2025 Leganés
Altura FEM. AL 1.31 M18717 ALBA VILLAGRASA BARRAGAN 18/03/2010 U16F F Union Atletica Coslada 02/03/2025 Madrid (i)
Altura FEM. AL 1.22 M28922 VEGA GARCIA CASTILLA 05/11/2010 U16F F At. Arroyomolinos 02/02/2025 Madrid (i)
Altura FEM. AL M35453 ANA GIL DE LA VEGA 01/10/2010 U16F F Polideportivo Getafe
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Altura FEM. AL M29138 AINHOA VAQUERO LOPEZ 01/10/2010 U16F F Atletismo Leganes
Altura FEM. AL M12125 CARLOTA VAZQUEZ ENGUIDANOS 21/04/2010 U16F F Track Cross Road Team
Altura MASC. AL 1.83 M15834 DANIEL JI OLIVARES SANCHO 18/06/2011 U16M M A.D. Marathon (Municipal Arganda) 22/06/2025 Leganés
Altura MASC. AL 1.71 M23370 FRANCISCO ANDRES SERRANO PALMA 04/05/2010 U16M M A.D. Sprint 15/03/2025 Ourense (i)
Altura MASC. AL 1.45 M5066 DAVID DUQUE ALVAREZ 27/09/2011 U16M M Atletismo Leganes 10/05/2025 Móstoles
Altura MASC. AL 1.45 M26677 HUGO RABADAN PRIETO 03/08/2010 U16M M Union Atletica Coslada (Edward Athletic) 25/05/2025 Collado Villalba
Altura MASC. AL 1.44 M14069 BELTRAN LOPEZ PEREZ 14/04/2010 U16M M Track Cross Road Team 02/02/2025 Madrid (i)
Altura MASC. AL 1.41 M800 RODRIGO CABELLOS MATEO 17/04/2010 U16M M A.A. Valdemoro 02/03/2025 Madrid (i)
Altura MASC. AL 1.40 M20704 DANIEL OLIVARES ORDOÑO 19/10/2011 U16M M Polideportivo Getafe 25/05/2025 Collado Villalba
Altura MASC. AL M33300 FABIAN CARNICERO SAENZ 28/02/2010 U16M M A. A. Moratalaz
Disco (1kg) MASC. 47.06 M2605 ENEKO PASTOR LEMMETYINEN 04/02/2011 U16M M Suanzes San Blas 13/07/2025 Gijón
Disco (1kg) MASC. 38.28 M20743 RODRIGO GEA MAYO 23/03/2010 U16M M A.D. Marathon (C.D. Tajamar) 22/06/2025 Madrid-AL
Disco (1kg) MASC. 37.23 M31987 GUZMAN GONZALEZ LORENTE 28/08/2010 U16M M A. A. Moratalaz 24/05/2025 Alcobendas
Disco (1kg) MASC. 22.50 M27370 ENZO OLIVARES FERNANDEZ 07/01/2011 U16M M Union Atletica Coslada 24/05/2025 Alcobendas
Disco (1kg) MASC. 17.65 M26910 DANIEL MIGUEL FIGUERO 07/12/2011 U16M M A.D. Sprint 09/03/2025 Getafe
Disco (1kg) MASC. M35811 CARLOS FLORENCIO GONZALEZ 14/03/2010 U16M M Polideportivo Getafe
Disco (1kg) MASC. M29495 LEO CAÑADAS ALEGRE 16/12/2011 U16M M Track Cross Road Team
Disco (1kg) MASC. M28763 RUBEN FERNANDEZ DE SEVILLA BOGALO 05/07/2010 U16M M Atletismo Leganes
Disco (1kg) MASC. M26599 OLIVER TORRIJOS PEREZ 26/09/2010 U16M M A.A. Valdemoro
Disco (1kg) MASC. M32621 MAXIMO COBO EZQUERRA 26/10/2010 U16M M At. Arroyomolinos
Disco (1kg) MASC. M35111 ADRIAN MARTIN FERNANDEZ 10/05/2011 U16M M A.A. Mostoles
Disco (800g) FEM. 44.04 M27079 ZAHARA LLORENTE HERNANDEZ 29/09/2010 U16F F A.D. Marathon (CD Base) 13/07/2025 Gijón
Disco (800g) FEM. 43.88 M27349 EVA MARIE PAULINE MENDY OEILLET 08/07/2010 U16F F A.D. Sprint (CA Torrejon de Ardoz) 13/07/2025 Gijón
Disco (800g) FEM. 40.91 M2644 AINARA RODRIGUEZ LOPEZ 20/06/2010 U16F F Suanzes San Blas 17/05/2025 Getafe
Disco (800g) FEM. 24.23 M18024 AFRICA HERNANDEZ GONZALO 11/04/2011 U16F F Cronos Villaviciosa 09/03/2025 Getafe
Disco (800g) FEM. 21.36 M24950 ALICIA MARTIN MARIN 23/09/2011 U16F F Polideportivo Getafe 09/03/2025 Getafe
Disco (800g) FEM. 14.87 M25787 ALBA RODIEL TOLEDANO 19/03/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2025 Getafe
Disco (800g) FEM. M35817 ELENA PEDROSA DORADO 07/07/2011 U16F F At. Arroyomolinos
Disco (800g) FEM. M15256 BLANCA JIMENEZ VIÑAS 13/05/2010 U16F F Atletismo Leganes
Disco (800g) FEM. M29414 CLOE COJO LORENZO 29/01/2011 U16F F Track Cross Road Team
Disco (800g) FEM. M27313 SARA MIRANDA CRESPO 26/07/2011 U16F F Union Atletica Coslada
Jabalina (500g) FEM. 38.72 M24949 MARTINA LEON RUBIO 27/04/2011 U16F F Polideportivo Getafe 19/07/2025 Alcobendas
Jabalina (500g) FEM. 36.71 M16807 NATALIA GONZALEZ CORRAL 13/08/2010 U16F F A.D. Sprint 12/07/2025 Gijón
Jabalina (500g) FEM. 34.06 M1608 JULIA MARTIN SUAREZ 29/01/2010 U16F F A.D. Marathon 11/05/2025 Madrid-VLL
Jabalina (500g) FEM. 31.68 M27302 MARIA MUÑOZ DELGADO 22/07/2010 U16F F Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro) 24/05/2025 Leganés
Jabalina (500g) FEM. 25.99 M17650 CLAUDIA ROSON LUQUE 22/05/2010 U16F F Atletismo Leganes 26/04/2025 Getafe
Jabalina (500g) FEM. 21.75 M25754 SARA MANCHON SAEZ 16/08/2011 U16F F Union Atletica Coslada 24/05/2025 Leganés
Jabalina (500g) FEM. 18.79 M18562 LARA PEREZ JAIME 23/01/2011 U16F F A.A. Mostoles 24/05/2025 Leganés
Jabalina (500g) FEM. M32630 NATALIA GOMEZ ORTIZ 04/11/2010 U16F F At. Arroyomolinos
Jabalina (500g) FEM. M29100 BERTA HELENA MARTINEZ ARAUJO 14/06/2011 U16F F Track Cross Road Team
Jabalina (500g) FEM. M35797 YAIZA EJEDA MONTALVO 19/01/2011 U16F F Ciudad de Rivas
Jabalina (600g) MASC. 59.27 M12076 LORAND VARGA BORA 17/02/2010 U16M M A.A. Valdemoro 24/05/2025 Leganés
Jabalina (600g) MASC. 39.30 M25368 ADRIAN SANZ RODRIGUEZ 15/11/2011 U16M M A.D. Sprint (Atletismo Moralzarzal) 11/05/2025 Madrid-VLL
Jabalina (600g) MASC. 38.64 M17926 ALVARO ALIJA MENENDEZ 06/08/2010 U16M M A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 21/06/2025 Madrid-AL
Jabalina (600g) MASC. 36.52 M15735 MARCO GIRALDE MANRIQUE 18/04/2011 U16M M Polideportivo Getafe 01/06/2025 Leganés
Jabalina (600g) MASC. 35.90 M17264 ADRIAN HERRERA VIEJO 29/11/2010 U16M M Atletismo Leganes 01/06/2025 Leganés
Jabalina (600g) MASC. 20.90 M35368 DARIO LUJAN RUEDA 10/04/2011 U16M M Track Cross Road Team 24/05/2025 Leganés

19/09/2025 10:50



 CTO MADRID CLUBES SUB 16
VALLEHERMOSO 21/09/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca
Jabalina (600g) MASC. M33568 ENEKO PALACIOS ARROYO 05/11/2011 U16M M A. A. Moratalaz
Jabalina (600g) MASC. M14367 ALEJANDRO GARCIA ROCA 01/05/2010 U16M M Union Atletica Coslada (Triatlon Carabanchel)
Longitud FEM. AL 5.53 M19137 DANIELA GONZALEZ ROS 28/08/2010 U16F F A.D. Sprint 01/06/2025 Collado Villalba
Longitud FEM. AL 5.30 M3829 NOELIA MESTO HERRERA 17/12/2011 U16F F Cronos Villaviciosa 22/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 4.96 M25808 NOA HERNANDEZ SOSA 09/01/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca 02/03/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 4.79 M5598 ALICIA JIMENEZ DEL RIO 06/09/2010 U16F F A.D. Marathon 14/06/2025 Leganés
Longitud FEM. AL 4.66 M29978 PAULA NOVILLO MORENO 03/12/2011 U16F F Polideportivo Getafe (Lynze Parla) 14/06/2025 Leganés
Longitud FEM. AL 4.42 M30064 ALEJANDRA GONZALEZ JARA 23/07/2011 U16F F Ciudad de Rivas 25/05/2025 Collado Villalba
Longitud FEM. AL 4.30 M15275 SOFIA PEDRAZA CARAZAS 07/11/2011 U16F F Atletismo Leganes 14/06/2025 Leganés
Longitud FEM. AL 4.20 M35802 ANDREA BENITEZ MARTIN 29/03/2010 U16F F Union Atletica Coslada 23/02/2025 Collado Villalba
Longitud FEM. AL M35361 MARTINA RODRIGUEZ ARRIETA 17/06/2011 U16F F At. Arroyomolinos
Longitud FEM. AL M15592 EVA LAMEIRO GARCIA 12/01/2010 U16F F Track Cross Road Team
Longitud FEM. AL M27022 MONICA GONZALEZ TORRES 16/04/2010 U16F F A.A. Mostoles
Longitud MASC. AL 6.44 M25707 MARCOS GONZALEZ AYLLON 04/07/2011 U16M M A.D. Sprint (Atletismo Moralzarzal) 19/07/2025 Alcobendas
Longitud MASC. AL 5.46 M30205 HECTOR CRESPO LOPEZ 22/05/2011 U16M M A. A. Moratalaz 22/02/2025 Madrid-AL
Longitud MASC. AL 5.30 M30351 DAVID MORENO MANCHEÑO 02/08/2011 U16M M Union Atletica Coslada 06/07/2025 Alcobendas
Longitud MASC. AL 5.25 M3514 DANIEL GARCIA DORADO 11/04/2011 U16M M A.A. Valdemoro 02/02/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 5.11 M33646 PABLO GIL DE LA VEGA 01/10/2010 U16M M Polideportivo Getafe 23/03/2025 Collado Villalba
Longitud MASC. AL 5.07 M13051 PABLO MENCIA VAQUERO 25/03/2010 U16M M A.D. Marathon 23/03/2025 Collado Villalba
Longitud MASC. AL 5.03 M33804 ANDRES CARRASCO SAIZ DE OMEÑACA 25/05/2010 U16M M Suanzes San Blas 14/06/2025 Leganés
Longitud MASC. AL 4.47 M35299 ADAM MANSOURI ALOUAT 25/05/2010 U16M M A.A. Mostoles 04/05/2025 Pinto
Longitud MASC. AL 4.05 M29081 VICTOR TALAVERA ZAMORANO 18/09/2011 U16M M Atletismo Leganes 04/05/2025 Pinto
Longitud MASC. AL M1513 CARLOS GONZALEZ PRADO 04/02/2011 U16M M Track Cross Road Team
Martillo (3kg) FEM. 35.14 M18597 CRISTINA ARIAS DURAN 25/02/2010 U16F F Cronos Villaviciosa (A.A. Valdemoro) 24/05/2025 Getafe
Martillo (3kg) FEM. 34.88 M30067 HEBA MELERO SAIZ 22/11/2011 U16F F Ciudad de Rivas 21/06/2025 Madrid-AL
Martillo (3kg) FEM. 31.33 M4773 EMMA MARCONNOT TORRES 17/02/2010 U16F F At. Arroyomolinos 31/05/2025 Madrid-MTZ
Martillo (3kg) FEM. 24.26 M13404 LUCIA JIMENEZ SANCHEZ 25/11/2010 U16F F A.D. Sprint (Colmenar Viejo) 21/06/2025 Madrid-AL
Martillo (3kg) FEM. 23.05 M32172 ANDREA RUBIO CONSUEGRA 08/03/2011 U16F F Track Cross Road Team 21/06/2025 Madrid-AL
Martillo (3kg) FEM. 19.98 M32879 IRENE PEREZ DE LA TORRE 21/05/2010 U16F F A.D. Marathon 12/01/2025 Madrid-AL
Martillo (3kg) FEM. M17603 ELENA GUTIERREZ SANZ 15/03/2010 U16F F Atletismo Leganes
Martillo (3kg) FEM. M14498 AINARA SANCHEZ JEREZ 07/05/2011 U16F F Union Atletica Coslada
Martillo (3kg) FEM. M33556 ALBA MORAN MELENDEZ 01/11/2010 U16F F Polideportivo Getafe
Martillo (4kg) MASC. 43.86 M32699 BOSCO IRACHE FERNANDEZ 10/02/2010 U16M M A.D. Sprint 12/07/2025 Gijón
Martillo (4kg) MASC. 38.52 M28669 DANIEL CALVO GAMERO 10/07/2010 U16M M Atletismo Leganes 24/05/2025 Getafe
Martillo (4kg) MASC. 28.29 M12474 MARCOS RODRIGUEZ GOMEZ 31/05/2011 U16M M A.A. Mostoles 22/06/2025 Madrid-AL
Martillo (4kg) MASC. 27.70 M28359 MARCOS RIOJA GOMEZ 19/04/2011 U16M M Union Atletica Coslada 24/05/2025 Getafe
Martillo (4kg) MASC. M35812 DANIEL LOZANO JIMENEZ 13/06/2011 U16M M A.A. Valdemoro
Martillo (4kg) MASC. M35813 LUCAS HERNAN TOBAR HERRANZ 04/07/2011 U16M M Track Cross Road Team
Martillo (4kg) MASC. M29797 ALVARO ARROYO BAYON 07/05/2011 U16M M A. A. Moratalaz
Pértiga FEM. AL 3.10 M14674 CLAUDIA DIEZ CASADO 25/05/2010 U16F F Cronos Villaviciosa 12/06/2025 Madrid (i)
Pértiga FEM. AL 3.06 M1520 MARIA RODRIGUEZ LOPEZ 12/08/2010 U16F F A.D. Sprint 22/06/2025 Leganés
Pértiga FEM. AL 2.46 M4774 INES MARCONNOT TORRES 17/02/2010 U16F F At. Arroyomolinos 02/03/2025 Madrid (i)
Pértiga FEM. AL 2.40 M12463 MENCIA BRAVO GARCIA 28/12/2010 U16F F A.A. Mostoles 11/05/2025 Móstoles
Pértiga FEM. AL 2.31 GU2169 NATALIA CAMPOS GARCIA-PRIETO 04/07/2011 U16F F Union Atletica Coslada 04/01/2025 Madrid (i)
Pértiga FEM. AL 2.10 M32635 RITA LANZAT TEJERINA 12/09/2010 U16F F Polideportivo Getafe (Union Madrileña de Atletismo) 01/02/2025 Madrid (i)
Pértiga FEM. AL 2.10 M25197 JULIA PALOMERO RODRIGUEZ 04/03/2011 U16F F Ciudad de Rivas 08/06/2025 Leganés
Pértiga FEM. AL M26306 CELIA DE LA TORRE HERNANDEZ 05/01/2011 U16F F Track Cross Road Team
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Pértiga FEM. AL M18171 CLARA HERNANDEZ PEREZ 10/03/2011 U16F F A.D. Marathon
Pértiga MASC. AL 3.61 M35132 PEDRO MOCLAN CANO 30/12/2010 U16M M A.D. Marathon (C.D. Tajamar) 04/06/2025 Madrid (i)
Pértiga MASC. AL 3.16 M13425 ADRIAN GONZALEZ GUILLEN 03/01/2010 U16M M A.D. Sprint 22/06/2025 Leganés
Pértiga MASC. AL 3.11 M31988 ALEX RUIZ CHANG 17/03/2010 U16M M A. A. Moratalaz 02/03/2025 Madrid (i)
Pértiga MASC. AL 2.80 M12479 HECTOR EXPOSITO SASTRE 31/07/2010 U16M M Union Atletica Coslada 11/05/2025 Madrid-VLL
Pértiga MASC. AL 2.66 M24736 FELIX MORENO RAMIREZ 04/09/2010 U16M M A.A. Mostoles 02/03/2025 Madrid (i)
Pértiga MASC. AL 2.10 M16455 GABRIEL ZAMORA MARTINEZ 30/08/2011 U16M M A.A. Valdemoro 08/06/2025 Leganés
Peso (3kg) FEM. AL 12.72 M17224 LAURA ZAMORA GRANERO 05/02/2010 U16F F Cronos Villaviciosa 02/03/2025 Madrid (i)
Peso (3kg) FEM. AL 11.96 M4013 NEREA QUIJADA GILARRANZ 07/07/2010 U16F F A.D. Marathon 13/07/2025 Gijón
Peso (3kg) FEM. AL 9.59 M26948 CLOE DEL POZO NAVARRO 27/07/2011 U16F F A.D. Sprint 22/06/2025 Madrid-AL
Peso (3kg) FEM. AL 7.13 M26979 ROCIO CIPRES ALVAREZ 07/09/2011 U16F F Track Cross Road Team 09/02/2025 Madrid (i)
Peso (3kg) FEM. AL M35815 MATILDA PAVON CASTELLI 23/04/2011 U16F F Ciudad de Rivas
Peso (3kg) FEM. AL M35816 DANIELA MONZON RIVERO 09/12/2010 U16F F At. Arroyomolinos
Peso (3kg) FEM. AL M25037 ALBA ESPINOSA GARCIA 03/06/2011 U16F F Atletismo Leganes
Peso (3kg) FEM. AL M27312 HENAR LOPEZ ENTRECANALES 07/04/2011 U16F F Union Atletica Coslada
Peso (3kg) FEM. AL M29943 NOELIA RUJAS PUCHADES 25/09/2011 U16F F Polideportivo Getafe
Peso (3kg) FEM. AL M31077 LUCIA LOPEZ ROPERO 24/05/2011 U16F F A.A. Mostoles
Peso (3kg) FEM. AL M25813 MARTINA TOLEDO ANDRINO 28/03/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca
Peso (4kg) MASC. AL 11.68 M5513 HUGO BERNARDO ORTEGO 15/02/2011 U16M M A.A. Valdemoro 22/06/2025 Madrid-AL
Peso (4kg) MASC. AL 10.43 M8564 ASIER MILLAN BUSTOS 27/04/2011 U16M M A.D. Marathon (Municipal Arganda) 22/06/2025 Madrid-AL
Peso (4kg) MASC. AL 10.07 M12295 DAVID OTERO CABAÑAS 08/04/2011 U16M M Union Atletica Coslada (Ciudad de los Poetas) 15/02/2025 Madrid-AL
Peso (4kg) MASC. AL 8.68 M27329 TIAGO GONZALEZ ALVAREZ 08/07/2011 U16M M Track Cross Road Team 02/03/2025 Madrid (i)
Peso (4kg) MASC. AL 8.40 M2201 DANIEL HURTADO SINISTERRA 03/05/2010 U16M M A.D. Sprint (Atletismo Moralzarzal) 16/02/2025 Madrid-AL
Peso (4kg) MASC. AL 6.19 M30381 LAZARO MARTINEZ BARRIOS 25/10/2011 U16M M A. A. Moratalaz 15/02/2025 Madrid-AL
Peso (4kg) MASC. AL M20615 DAVID HUERTA HIDALGO 24/08/2010 U16M M Atletismo Leganes
Peso (4kg) MASC. AL M19118 GABRIEL IBAR CEJUDO 17/04/2010 U16M M A.A. Mostoles
Triple Salto FEM. AL 11.48 M16201 CELIA GOMEZ GIL 07/09/2010 U16F F A.D. Marathon 15/03/2025 Ourense (i)
Triple Salto FEM. AL 10.95 M25450 MARTINA SOLEDAD PAZ DURONTO 11/10/2011 U16F F Cronos Villaviciosa 26/04/2025 Getafe
Triple Salto FEM. AL 10.81 M9465 EMMA GONZALEZ DAUN 18/01/2011 U16F F A.D. Sprint 02/03/2025 Madrid (i)
Triple Salto FEM. AL 9.94 M27020 SOFIA MARTIN GARCIA 24/10/2011 U16F F A.A. Mostoles 06/04/2025 Leganés
Triple Salto FEM. AL 9.92 M17587 VALERIA BRETON SACRISTAN 18/02/2011 U16F F Atletismo Leganes 26/04/2025 Getafe
Triple Salto FEM. AL 9.82 M28300 NEREA ARRANZ CABRA 07/02/2011 U16F F Suanzes San Blas 05/04/2025 Leganés
Triple Salto FEM. AL 9.62 M16033 LEIRE AVILA MANTECON 11/03/2011 U16F F Ciudad de Rivas 23/05/2025 Arganda del Rey
Triple Salto FEM. AL 9.51 M25810 AMAYA MARTIN MARTIN 17/05/2011 U16F F SS. Reyes - CC. Menorca 24/05/2025 Leganés
Triple Salto FEM. AL 9.00 M29164 MARIA RECHE MARTINEZ 04/05/2010 U16F F Polideportivo Getafe (Union Madrileña de Atletismo) 19/01/2025 Madrid (i)
Triple Salto FEM. AL 8.84 M33602 ALEJANDRA SANCHEZ GONZALEZ 03/10/2010 U16F F Union Atletica Coslada (Triatlon Carabanchel) 24/05/2025 Leganés
Triple Salto FEM. AL M33796 IRENE LOPEZ PIÑAS 13/09/2010 U16F F At. Arroyomolinos
Triple Salto FEM. AL M29487 CARLOTA IBAÑEZ BARREDA 28/04/2011 U16F F Track Cross Road Team
Triple Salto MASC. AL 13.17 M17479 OSCAR GARCIA REVENGA 02/09/2010 U16M M A.D. Marathon 16/03/2025 Ourense (i)
Triple Salto MASC. AL 13.00 M12535 ABEL MARCONNOT TORRES 08/06/2011 U16M M At. Arroyomolinos 24/05/2025 Leganés
Triple Salto MASC. AL 12.39 M26397 AARON JAVIER LEZCANO OVANDO 04/06/2010 U16M M Track Cross Road Team 02/07/2025 Pozuelo de Alarcón
Triple Salto MASC. AL 12.39 M12403 MARC SENDROS GARCIA 18/02/2010 U16M M Suanzes San Blas 02/03/2025 Madrid (i)
Triple Salto MASC. AL 11.03 M19661 MATEO RUIZ ARAVACA 30/04/2010 U16M M A.D. Sprint 22/06/2025 Madrid-AL
Triple Salto MASC. AL 10.92 M15521 PABLO VELASCO PAJUELO 22/03/2010 U16M M A.A. Valdemoro (Cronos Villaviciosa) 10/05/2025 Móstoles
Triple Salto MASC. AL 10.77 M25088 ASIER NOMBELA CARMENA 17/12/2011 U16M M Atletismo Leganes 22/06/2025 Madrid-AL
Triple Salto MASC. AL 10.29 M33271 LEO ARANDA LOPEZ 22/05/2011 U16M M A. A. Moratalaz 19/01/2025 Madrid (i)
Triple Salto MASC. AL 8.66 M16726 PABLO FERNANDEZ BERLANGA 26/03/2011 U16M M Union Atletica Coslada 12/01/2025 Madrid (i)
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